
Příloha č. 6 
Požadavky na podání nabídky v elektronické podob ě a komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli prost řednictvím elektronického nástroje Tender arena  

 
 

 

Podmínkou pro podání nabídky v rámci této veřejné zakázky je registrace dodavatele 
v elektronickém nástroji Tender arena . Registrace je možná na internetové adrese: 

https://www.tenderarena.cz/registrace/dodavatel.jsf?typ=DODAVATEL a je zdarma. 
Provozovatel elektronického nástroje Tender arena v případě potíží zajištuje na níže 

uvedených kontaktech stálou Uživatelskou podporu: 
- tel.: (od 8:00 do 17:00 v pracovní dny): +420 226 258 888 
- e-mail: support@tendersystems.cz 
- on-line HELPDESK: http://helpdesk.egordion.cz 

 
1. Požadavky na podání nabídky v elektronické podob ě prost řednictvím elektronického 

nástroje 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 
a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 

eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese 
https://www.tenderarena.cz , kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, 
s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný 
disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 
2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího řízení musí mít v počítači 
nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 11.657.18362.0 a 
vyšší, Mozilla Firefox verze 73.0 a vyšší, Google Chrome verze 80.0.3987.106 a vyšší, Opera 
verze 66.0.3515.72 a vyšší, Microsoft Edge verze 80.0.361.54 a vyšší). V některých 
případech je zapotřebí mít naistalován plugin Lacuna 

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel 
v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
(https://www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 
„účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 
požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 
dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či 
scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí 
jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 
řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 
připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 
nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání 
veškerých příloh!). 

 
2. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli  

Při zadávání této veřejné zakázky malého rozsahu jsou zadavatel i dodavatelé povinni 
používat výlučně elektronický nástroj dle § 213 zákona. 

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím 
účtů zadavatele a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji Tender arena. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce https://www.tenderarena.cz a 
uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení 
registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není 



Příloha č. 6 
Požadavky na podání nabídky v elektronické podob ě a komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli prost řednictvím elektronického nástroje Tender arena  

 
 

 

zpoplatněna. Technické požadavky (objem dat, formáty souborů, technické prostředky, apod.) 
na elektronickou komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje jsou totožné s požadavky 
na podání nabídek v elektronické podobě dle čl. 1.4 Výzvy k podání nabídky. 

 
 
V Jihlavě 3.11.2020 


